
 

 

ul. Grzybowska 80/82, 00-844 Warszawa, tel.: 22 376 85 00 
www.mcps.com.pl, e-mail: mcps@mcps.com.pl 

 

Warszawa, 22 lipca 2024 r. 
 
MCPS-WZK/AM/351-29/2024 TP/U 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia, prowadzonego w TRYBIE PODSTAWOWYM 

BEZ PRZEPROWADZENIA NEGOCJACJI na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 późn. zm.) pn.:  Druk i 

dostawa publikacji jubileuszowej Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej „25 lat Samorządu 

Województwa Mazowieckiego. Mazowieckie Centrum Polityki Społecznej”. (nr referencyjny 

postępowania: MCPS-WZK/AM/351-29/2024 TP/U). 

 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605.), Zamawiający informuje, że w dniu 22 lipca 2024 r. 

o godzinie 11:00 w postępowaniu, dokonano otwarcia następujących ofert:  

 

1. Drukarnia Biały Kruk Milewscy Sp.j., ul. Tygrysia 50, Sobolewo, 15-509 Białystok, 
NIP 966-188-06-52 – cena oferty: 5.565,00 zł (słownie: pięć tysięcy pięćset sześćdziesiąt pięć 
złotych 00/100).  
2. Printfaktoria Sp. z o.o., 02-445 Warszawa, ul. Parowcowa 10B, NIP 701-016-09-50 – 
cena oferty: 7.980,00 zł (słownie: siedem tysięcy dziewięćset osiemdziesiąt złotych 00/100).  
3. Zapol Sobczyk Spółka Komandytowa, Al. Piastów 42, 71-062 Szczecin,  
NIP 852-050-94-12 - cena oferty: 7.402,50 (słownie: siedem tysięcy czterysta dwa złote 
50/100).  
4. PROGRAF – Sławomir Jagiełło, Al. Stanów Zjednoczonych 20a, 03-964 Warszawa,  
NIP 113-007-02-35 – cena oferty: 10.290,00 (słownie: dziesięć tysięcy dwieście 
dziewięćdziesiąt złotych 00/100).  
5. Agencja Reklamy Eureka Plus Barbara Fedorowicz Ryszard Fedorowicz,  
ul. 3 Maja 11, 35-030 Rzeszów, NIP 813-135-90-42 – cena oferty: 6.772,50 (słownie: sześć 
tysięcy siedemset siedemdziesiąt dwa złote 50/100).  
6. UnoArt Agencja reklamowa Joanna Warcaba, ul. Hansa Christiana Andersena 
43/24, 05-091 Ząbki, NIP 739-191-35-52 – cena oferty 8.032,50 (słownie: osiem tysięcy 
trzydzieści dwa złote 50/100)  
7. Print Profit sp. z o.o., Koźmin 27, 59-900 Zgorzelec, NIP 897-190-29-85– cena oferty: 
5.521,50 (słownie: pięć tysięcy pięćset dwadzieścia jeden złotych 50/100).  



 
 
 
 

 
2 

ul. Grzybowska 80/82, 00-844 Warszawa, tel.: 22 376 85 00 
www.mcps.com.pl, e-mail: mcps@mcps.com.pl 

 

8. Firma Poligraficzno-Introligatorska „UDZIAŁOWIEC” sp. z o.o., ul. Narcyzowa 2,  
42-256 Olsztyn, NIP: 573-020-85-37 – cena oferty: 6.987,75 (słownie: sześć tysięcy 
dziewięćset osiemdziesiąt siedem złotych 75/100) 
9. Firma Handlowa Remi Adam Krokowski, ul. Strażacka 35, 43-382 Bielsko-Biała,  
NIP 547-016-41-38 – cena oferty: 5.670,00 zł (słownie: pięć tysięcy sześćset siedemdziesiąt 
złotych 00/100) 
 
 

 

Sekretarz Komisji Przetargowej 

/-/ 

Andrzej Misiejko 


